enveloppe de 10 000 000 (dix millions) francs au maximum pour couvrir les frais découlant de 

l'exécution des projets de recherche scientifique attribués de [1 l'Instituut voor Natuur- en 
Bosonderzoek]1, qui s'inscrivent dans le programme. 

§ 9. Sans préjudice de l'article 1er, § 4, les autres ressources estimées à 377 500 000 (trois cent 
septante-sept millions cinq cent mille) francs sont affectées pour couvrir les frais découlant de 
l'exécution des missions de recherche attribuées, ci-après dénommées projets de recherche individuels, 
sur la base des priorités fixées et des propositions introduites, selon la procédure prévue au Chapitre II